
UCHWAŁA NR XXXVII/449/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza 
działając na wniosek Burmistrza Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXV/272/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 

2013 roku w sprawie podziału Miasta Sandomierza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Woj. Świętokrzyskiego 

z 2013 roku, poz. 1223) wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 2 dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej „Szkoła 
Podstawowa nr 3, ul. Flisaków 26”, zmienia się na „Gimnazjum Nr 2 im. 2 Pułku Piechoty 
Legionów, ul. Flisaków 30”;

2) w obwodzie głosowania nr 7 dotychczasowąsiedzibę obwodowej komisji wyborczej „Gimnazjum 
nr 1, ul. Cieśli 2”, zmienia się na „Ośrodek Promocji Aktywności Kulturalnej (sala widowiskowa),
ul. Armii Krajowej 1”;

3) w obwodzie głosowania nr 8 dotychczasowa nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej 
„Ośrodek Promocji Aktywności Kulturalnej, ul. Armii Krajowej 1”, otrzymuje brzmienie: 
„Ośrodek Promocji Aktywności Kulturalnej, (sala kameralna),  ul. Armii Krajowej 1”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Kielcach II.

Id: 32FB1DCE-051D-4846-8F95-F8117F7B7959. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w miejscach publicznych na 

terenie Miasta Sandomierza i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 32FB1DCE-051D-4846-8F95-F8117F7B7959. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21,
poz.113) Burmistrz przedkłada Radzie Miasta Sandomierza wnioski dotyczące zmian siedzib
Obwodowych Komisji Wyborczych.

W związku z koniecznością zapewnienia odpowiedniej ilości lokali wyborczych dostosowanych do
potrzeb wyborców niepełnosprawnych zachodzi potrzeba podjęcia powyższej uchwały Rady Miasta
Sandomierza.

Obie nowe lokalizacje spełniają wymagane przepisami kryteria. Usytuowanie dwóch siedzib
Obwodowych Komisji Wyborczych w jednym budynku tj. Ośrodek Promocji Aktywności Kulturalnej ul.
Armii Krajowej 1(dot. obwodu głosowania nr 7 – sala widowiskowa  i 8 - sala kameralna) przy
odpowiednim oznakowaniu nie będzie stwarzać problemów i jest praktyką dość często stosowaną w innych
miastach.

Id: 32FB1DCE-051D-4846-8F95-F8117F7B7959. Uchwalony Strona 1




